RENUEVA  BENEFICIO  RESIDENCIA
INDIGENA, RESUELVE SOLICITUDES DE
ESTADOS DE EXCEPCION Y SOLICITUDES
DE CASOS ESPECIALES, SEGUN INDICA.

RESOLUCION EXENTA N° 5 6 5

REGION DEL BIOBIO, | 4 SET 2018

VISTO:

Lo dispuesto en la Ley N° 15,720, que cred la
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas; en el Decreto Supremo de Educacion N° 5311,
del afio 1968; en el Decreto Ley N° 180, de 1973; en la Ley de Presupuestos N° 21.053
para el sector plblico para el afio 2018; en la Resolucién Exenta N° 3.016, de 2017 que
aprueba manual de procedimientos del Beneficio Residencia indigena y sus respectivas
modificaciones; en la resolucién N.° 173 de 15 de junic de 2017 que nombra en cargo de
planta a ia funcionaria Ana Torres Echeverria y los articulos 79 y siguientes del Estatuto
Administrativo; en el oficio circular N° 752 del afio 2018, que Establece |a distribucién
presupuestaria del Programa de Becas Indigenas; en la Resolucién Exenta N° 140 de 2018
que constituye la Comisién Regional del Beneficio; y en la Resolucién N°1.600 del afo 2008,
de la Contraloria General de la RepUblica que fija normas sobre exencién del tramite Toma
de Razén.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas, corporacién auténoma de Derecho Publico, en cumplimiento de sus objetivos
institucionales establecidos en su Ley Organica N°® 15.720, desarrolla diversos programas
de asistencia social y econdmica para los escolares del pais entre los cuales destaca el
Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil, en cuyo marco se encuentra comprendido
el Programa de Becas Indigenas;

2.- Que, en el Decreto Supremo N° 126, del 13
de junio de 2005, del Ministerio de Educacién, que regula las becas indigenas, el articulo
3° dispone que corresponderd a la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas la
administracion, distribucién y supervisién del Programa Becas Indigenas;

3.- Que, través de la Ley de presupuestos,
anualmente la Junaeb recibe recursos para la ejecucion del Programa Beca Indigena y
Beneficio de Residencia indigena para la educacion superior, en sus componenies Beca
de Residencia Indigena y Hogares Indigenas, a saber la Ley N° 21.053, de Presupuestos



del sector publico para el afio 2018, en la partida 08, capitulo 09, programa 03, subtitulo 24,
item 01, asignacion 189, glosa N° 1 y N° 2, contempla la suma de $ 29.666.963.000.- para
la administracion y ejecucion del Programa Becas Indigenas:

4. Que, sl Beneficio Residencia Indigena para
educacion superior consiste en el apoyo a los estudiantes en orden a disponer de una
residencia en la ciudad de estudios, ya sea mediante entrega de dinero para el arriendo de
esta residencia (Beneficio Residencia Indigena) o bien mediante su ubicacidn en un Hogar
Indigena;

5.- Que, mediante Oficio Circular N° 751 del 21
de marzo de 2018, JUNAEB establecio la distribucién presupuestaria del Programa de
Becas Indigenas con cargo a la asignacion presupuestaria: 09.09.03.24.01.189 glosa N° 01
y glosa N° 02:

8.- Que, en base a la distribucion antes citada,
esta Direccion Regional de Junaeb, dispone una cobertura programada total equivalente a
260 cupos para educacioén superior;

7.- Que, en este orden de ideas, mediante ia
Resolucién Exenta N°3.016 del afio 2017, JUNAEB aprobé el Manual de Procedimientos
Beca Indigena el cual, en el titulo segundo “Instancias Responsables del Proceso”, subtitulo
1.5. Directores Regionales, establece las responsabilidades del Director Regional de
Junasb, a saber:

» Establecer, en caso de ser necesario, en el acta de asignacion, el o los criterios de
desempate para la asignacion de la beca que dirima los casos de estudiantes que
abtengan igual puntaje de corte regional.

» Establecer, en caso de ser necesario, en el acta de asignacion, el o los criterios de
desempate para la asignacién de la beca que dirima los casos de estudiantes que
obtengan igual puntaje de corte regional.

» Formalizar mediante Resolucién Exenta la asignacién de la beca a renovantes que
cumplen con los requisitos; a renovantes cuyos estados de excepcioén fueron
aceptados; a postulantes autorizados por los Consejos regionales de la Beca con
acceso preferente; a postulantes autorizados por los Consejos regionales de la Beca
en orden de prelacién segtin cobertura programada para el afo lectivo.

+ Formalizar mediante Resolucion Exenta la efiminacién de la beca al becado que
no mantenga los requisitos que dieron origen a la beca; al becado que incurra en
una de las causales de supresidn enunciadas en el manual de procedimientos; al
becado cuya solicitud de estado de excepcién sea rechazada.

» Formalizar mediante Resolucién Exenta el rechazo de solicitud de beca, a
postulantes y renovantes que no cumplan requisitos y/o presenten alguna causal de
eliminacion de la beca; a renovantes cuya solicitud de estado de excepcion sea
rechazada; a postulantes que presenten causales de exclusion.



e Aprobar mediante Resolucién Exenta |a aceptacion o rechazo de los estados de
excepeion y casos especiales.

* Ingresar en el sistema informatico de la beca, la sancién de estado de beca que
corresponda para cada caso, esto es, becado, eliminado, solicitud rechazada.

8.- Que, de conformidad a lo establecido en el
Decreto Supremo N® 126 del afio 2005, del Ministerio de Educacién, articulo séptimo, literal
d), esta Direccién Regional, procedié formalizar la constitucian de la Comisién Regional de
la Beca mediante la Resolucidn Exenta N° 140 de 2018, cuya primera sesion se concretd
con fecha 07.03.2018:

9.- Que, teniendo en cuenta el Principio de
Economia Procedimental, consagrado en la Ley N° 19.880, esta Direccién Regional, a
través del presente acto administrativo, se pronunciara sobre todas las cuestiones relativas
en cuanto al rechazo de solicitudes, la renovacién, el otorgamiento, fa suspensién, la
reserva de cupos y la eliminacién de la beca, de conformidad a |a regulacion vigente del
Programa, y de las que se dara cuenta en los considerandos subsiguientes;

10.- Que, la normativa de la beca permite al
estudiante renovante solicitar la mantencidn de la beca a Junaeb presentando algun estado
de excepcion, de conformidad a lo dispuesto en el titulo séptimo denominado “Estados de
Excepcién Ensefianza Superior’, del Manual de Procedimientos ya citado; Con ello, el
renovante puede solicitar la revision del cumplimiento de los requisitos promedio de notas
y tramo de calificacién socioecondmica, o elevar solicitudes de cambios de carrera y/o
continuidad de la beca de carrera técnica o programa de formacion inicial a carrera
profesional y/o suspensién de la beca;

11.- Que, en la sancién de los estados de
excepcién presentados por los renovantes, esta Direccian Regional tuvo presente los
criterios definidos en el Manual de Procedimientos de la beca y el analisis técnico efectuado
por la Unidad de Becas y asesorados por la Comisién Regional:

12.- Que, en virtud de lo expuestc en el
considerando decimotercero, respecto de 1 solicitud de suspension segundo semestre, esta
Direccion Regional ha determinado acoger 1 solicitud de renovante, toda vez que aquellos
cumplen con los criterios contemplados en el manual, procediendo en consecuencia, la
suspension de la beca respecto de éstos:

13.- Que, finalmente, se deja constancia que un
(1) estudiante se ha titulado segin se nos fue informado por la IES respectiva.



RESUELVO:

ARTICULO 1°: ACOJASE SOLICITUD DE
SUSPENSION Y SUSPENDASE a 1 estudiante, que fus revisada técnicamente respecto a

sus solicitud de suspensién, por el periodo indicado en Anexo N° 1 , Cuyo desglose se detalla
a continuacién:

NIVEL | | ]
ESTADO DE . |
EDUCACIO OBSERVACION N* DE BECAS |
BECA SUSPENDIDAS
NAL .
Suspension anual 0 B
SUPERIOR | Suspensién 1° semestre 0 f
SUSPENSION Suspensién 2° semestre 1 |
SUB TOTAL , 1 ’
TOTAL GLOBAL ; 1

ARTICULO 2°: DEJESE CONSTANCIA de la
titulacion de un estudiante, seguin respalde de |ES indicado en Anexo N° 2, cuyo desglose
se detalla a continuacién;

i . TOTAL 1

ESTADQ DE ' DE Bec |
BE | OBSERVACION | SUSPENDIDAS |
- . I |

TITULADO | Titulado 2° semestre 2018 ! :

ARTICULO 3°: TENGASE como parte
integrante de la presente Resolucion los siguientes documentos:

» Anexo N® 1; denominado “Individualizacion de estudiantes que solicitan suspension
para el afio 2018, que cumple ¢con requisitos y cuyas solicitudes fueron acogidas por
ia Direccién Regicnal por los periodos aqui indicados”;

» Anexo N° 2; denominado “Individualizacién de estudiante Titulado, segun respalde
presentado por |[ES”;

» Excel con detalle de alumnos renovados 2do semestre 2018,

s Acta de fecha 14.09.2018

ARTICULO 4°.- IMPUTESE los gastos que se
deriven del cumplimento de las materias que por este acto se aprueban, a la siguiente
asignacién presupuestaria: 09.09.03.24.01.189 Glosa N° 01 y N° 02.



ARTICULO 4°.. IMPUTESE los gastos que se
deriven del cumplimento de las materias que por este acto se aprueban, a la siguiente
asignacion presupuestaria: 09,09.03.24.04.189 Glosa N° 01 y N° Q2.

ARTICULO 05°%- NOTIFIQUESE la presente
Resolucién, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de Becas de esta
Direccidn Regional, en el banner de “Resultados de Bacas JUNAEB" -Cuya direccion web es
"hﬁps:ﬂsinab.iunaeb,cl/web/index.thlpublicacionlresultadosf”-, a

los estudiantes
individualizados en os anexos individualizados en el articulo sexto precedante.

ARTICULO 06°- PUBLIQUESE, por Ia
Secretaria Administrativa y Documental del SIIAC, la presente Resolucién una vez

tramitada, en la sub seccién “Actos con efectos Sobre Terceros” de la seccién “Actos y
Resoluciones”, ubicado en el mini sitio *Gobierno Transparente”, contenido en el portal web
de JUNAEB, a objeto de dar cumplimiento con lo previsto tanto en el articulo 7° de Ia Ley

N® 20.285, sobre Acceso a la Informacién Pablica, como con lo previsto en el articulo 51°
de su Reglamento.

1)

S %
< DIRECTORA &
= REGIONAL DEL &
Z BIO-BIO
2,

v
i)
3 ANA VICTORIA TORRES ECHEVERRIA
DIRECTORA(S) REGION DEL BIO-BIO
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS

CTKA /\%C/%vcc
Distrfoucidn;

- Depto. de Becas
- Oficina de Partes

*
EonpepedS



L REGISTRO Ne
f Fecha:
ACTA COMISION TECNICA DE ASIGNACION BECA
RESIDENCIA INDIGENA
Departamento de Becas [ ‘
Sistema de Gestién de la Calidad | ‘
ISO 8001 | N
1.- Identificacion de la Reunién.
Fecha Viernes 14 de Septiembre de 2018
Lugar Dpto. de Becas Direccion Regional.
Hora Inicio 10:00 horas | Hora Término I 12:00 horas
Motivo Renovacion segundo semestre Beca Residencia Ind igena Renovantes y
Postulantes 2018
2. Asistentes.
Nombre Firma

Viviana Pino Ceballos

Vanessa Cardenas Cardenas

Edith Mella Rodriguez

Elizabeth Quilaqueo Saez

Jimena Caro Orellana

Jessica Parra Campos

3.- Temas Tratados.

Antecedentes

La Ley Indigena N° 19.253 de 1993 es el marco legal que regula la relacidn entre el Estado chileno y el
mundo indigena, luego a partir del afio 2003 se inicia la Politica de Nuevo Trato a los Pueblos Originarios.

El Programa “Subsidio a la Residencia Estudiantil Indigena de Educacion Superior”, cuenta ¢on
recursos anuales a través del presupuesto de CONAD!, quien a partir de sus facultades legales para suscribir
convenios directos con Instituciones Plblicas suscribe un convenio anual de colaboracion y transferencia de
recursos can JUNAEB, en el cual reconace la experticia de JUNAEB en programas de apoyo a la mantencion
y egreso de estudiantes del sistemna educacional chileno.

El objetivo general de! programa consiste en "Contribuir a la permanencia y titulacion exitosa en el sistema
de Educacién Superior, de estudiantes indigenas en situacién de vulnerabifidad social que se han frasladado
de comuna para continuar estudios", para ello se dispone de un monto mensual como subsidio para arrigndo
de vivienda o pensién en la comuna de estudios.

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Begas
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REGISTRO | N®

Fecha:

ACTA COMISION TECNICA DE ASIGNACION BECA
RESIDENCIA INDIGENA

Departamento de Becas |
Sisterna de Gestién de la Calidad
1SO 8001

En este contexto comesponde efectuar renovacion 2do semestre 2018 del beneficio para el mes de
septiembre de 2018 funcién que corresponde por normativa al Director Regional de Junaeb mediante
resolucion exenta, seglin el domicilio familiar declarado por el estudiante.

Otorgamiento de la beca y Resoluciones Exentas i

La Comisién Técnica de Beca Residencia Indigena, se relne y determina asignar ylo renovar Beca
Residencia Indigena a estudiantes renovantes y postulantes de Educacién Superior que cumplen requisitos |
de acuerdo a base de datos de inconsistencias enviada por el encargado nacional de BRI el dia viernes 31 |
de agosto de renovantes segundo semestre en estado de matricula, y que presentan inconsistencias de
acuerdo a base de datos enviada desde Direccion Nacional,

La base de renovantes segundo semestre en estado de matricula revisada presenta un total de 256
estudiantes renovantes ingresados a ia fecha al sistema informatico, se presenta 1 salicitud de suspension
2do semestre, D. Ana Cami‘'a Pastor Neculpi RUT: 19.273.697-8 |a cual cumple requisito para suspender el
segundo semestre 2018, se consigna en sinab la titulacién def alumno D. van Jerez Anifiir RUT: 1 8.017 428-
1,

En relacién a las renovaciones del segundo semestre de alumnos en estado de matricula, se procede a becar
en el primer plazo a 86 alumnos renovantes que cumplen con requisito para renovar 2do semestre 2018,

4.. Acuerdos,

Descripcién de Acuerdos Responsab!e_l

1. La comisién se coordinara con la Directora Regional(s), haciendo entrega de la base de Comisic’mﬁ
estudiantes postulantes que cumplen requisito para renovar 2do semestre 2018. Técnica

2. Se protede a becar 86 estudiantes renovantes segundo semestre en estado de 1
matricula, los cuales cumple requisito para becar, estados de excepcion y postulantes | Directora

que cumplen requisito. L Regional l

dunta Naclonal de Auxilfo Escolar y Becas
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REGISTRO N®

Fecha:

ACTA COMISION TECNICA DE ASIGNAGION BECA
RESIDENCIA INDIGENA

1 Departamento de Becas
| Sistema de Gestién de fa Calidad
| ISO 9001

5. Procedimiento

Se trabaja ademés con BBDD |a cual cuenta con 258 alumnos renovantes para este 2do semestre los cuales
se encuentran en estado de matricula y/o renovados en sistema informético, enviada desde DN con fecha 31
de agosto 2018.

En cuanto a asignacién de nuevos alumnos postulantes, para este cierre correspondiente al mes de
sepliembre no se precede a becar nuevo Cupos, manteniendo el puntaje de corte regional el cual fue de 738
en el mes de agosto.

Se procede a confirmar renovacion y becar a 86 alumnos renovantes para este segundo semestre Ios cuales
Se encuentran en estado de matricula, y presentan su documentacién de arriendo 1er semestre al dia y
presentaron Certificado de Alumno regular 2do semestre 2018 ¥ que segiin normativa estan en cumplimiento
de requisitos para renovar 2do semestre 2018,

Se trabajan ademas las respectivas BBDD de inconsistencias tanto de postulantes como de renovantes, junto
con ello se trabaja ademas los archivos de pagos respectivos.

Junta Nacional de Auxilio Essolar y Becas
Pagina 3 de 3



Anexo n° 1 "Individualizacion de Estudiantes Renovantes con Solicitud de Suspension 2do semestre Beca Residencia Indigena”
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ALUMNA SUSPENDE SEGUNDO SEMESTRE CAUSAL 2,6
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Anexo n° 1 "Individualizacion de Estudiantes Renovantes con Solicitud de Suspension 2do semestre Beca Residencia Indigena”
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Anexo n® 2 "Individualizacion de Estudiantes Titulado segundo semestre 2018 Beca Residencia Indigena"

NOMBRES

APP

APM

MODALIDAD

COMUNA

OBSERVACION

VAN BENITO

JEREZ

ANINIR

RENOVANTE

CARETE

ALUMNO TITULADO EN SINAB SEGUN LO INFORMADO POR IES




"Individualizacion de Estudiantes Renovados para el 2do semestre 2018 Beca Residencia Indigena”

NOMBRES APP APM MODALIDAD COMUNA OBSERVACION
VANESSA ANDREA MARILEO SILvA POSTULANTE [CANETE ALUMNQO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
JORGE ANDRES ANINIR HUENCHURNIR POSTULANTE |CANETE ALUMNG CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
HUENCHUNIR ERICES ANGELICA MARIA POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ASALIA OLIVIA LELIMAN PAILAYA RENOVANTE  |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N” 566/14.09.18
LINCOPAN GONZALEZ RENOVANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ISABEL ESTER MILLANAO CASTRO POSTULANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENGVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
LORETO CONSTANZA DURAN MARILEO RENOVANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
DAVID ALEXIS ANTIO DE LA VEGA POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENQVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
AMERICQ DAVID NECUL NORIN POSTULANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENQVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
JAVIERA CONSTANZA COLOMA SEPULVEDA RENOVANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE RECUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N® 566/14.09.18
MARCIA KARINA QUEUPIL MARIPIL POSTULANTE |ALTO BIOBIO  |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
LIEMPI HUENUPIL POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
HUENTELAQ RODRIGUEZ POSTULANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ANTIO DE LA VEGA POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.05,18
BENITEZ VIDAL RENOVANTE |LEBU ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
DAVID NICOLAS OSVALDO|SALAZAR TERAN POSTULANTE (ARAUCO ALUMNO CUMPLE REQUISITG PARA RENOVAR 20 SEMESTRE, SEGUN REX N°® 566/14.09.18
CAYUQUEQ NARVAEZ POSTULANTE _|SANTA BARBARNALUMNQ CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ARANEDA CONTRERAS RENOVANTE |ARAUCO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
JIMENEZ coLuo RENOVANTE [TIRUA ALUMRNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
CURRIAD MARIHUAN POSTULANTE [ALTO BIOBIO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
VILLA CATRILELBUN POSTULANTE |LOSALAMOS  |[ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
BUSTOS ALVAREZ POSTULANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.03,18
SPERBERG ANIRIR POSTULANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MARTINEZ ALCOTA POSTULANTE |CHILLAN ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 204} SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
HUENUL PICHULMAN RENOVANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.08.18
JAVIER ALEJANDRO HUENUPIL ANCALAD RENOVANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14,09.18
JOSELYN FERNANDA SAAVEDRA, SANHUEZA RENOVANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENGVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14,09.18
ELSA DEL PILAR HUIRCAN HUENULLAN RENOVANTE |CARETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
ISMAEL ENRIQUE BUSTOS LLONCON POSTULANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
DIEGO ALEXS ECHAYZ |FERNANDEZ POSTULANTE |CARETE ALUMNG CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MELITA FUENTES RENOVANTE |CARETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14,09.18
TRANAMIL SUAREZ RENOVANTE | SANTA BARBARAIALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENGVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
JOSCELYN MARITE JARA LEVI RENCVANTE |ALTOBIOBIO  [ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
DIANA ESTEPHANIA BARRIENTOS LAGOS POSTULANTE |CARETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18




|

JACQUELINE SAAVEDRA SANHUEZA RENOVANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
FERNANDA CATALINA MARIN RIVERA RENOVANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
SEBASTIAN ALEXIS FIGUERDA YEVILAD RENOVANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
NORIN GUZMAN PEDRO ANDRES POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N- 566/14.09.18
SALGADO PENA ALICIAIGNACIADE | POSTULANTE |CARNETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
CARLA VALENTINA ANTIVIL ANTIVIL POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N°® 566/14.09.18
BASTIAN CAMILO PADILLA SALAZAR POSTULANTE  |MULCHEN ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2P0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
BUSTOS LLONCON VANESSA BEATRIZ POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENGOVAR 2D0O SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
JAVIERA VALENTINA TORRES KLAPP POSTULANTE |LOSANGELES |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEM ESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
DAVID ADALBERTO CANIUPAN SAEZ POSTULANTE |LEBU ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ULLOA HUENTEMIL REINALDO ANTONIQ  POSTULANTE |ARAUCD ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
GABRIELA NICOLE SAEZ MARIL RENOVANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITC PARA RENOVAR 200 SEM ESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
EDALIA ODETH LIEMPI DIAZ POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0O SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
BELEN FRANCESCA LEMUS NURNEZ POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ANGELICA RUTH NANCAD CALPAN RENOVANTE |ALTOBIOBIO  |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ARILI GLORIA PILQUIMAN ALIAN RENOVANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ONY EDUARDO ESCOBAR VEGA RENOVANTE |ARAUCO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18

_ CAROLINA ANDREA ANTINAC PENA RENOVANTE |ARAUCO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
_ INGRID BELEN SAEZ GAETE POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
VALENTINA VALESKA, PARRA VILLANUEVA RENOVANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
CARLOS DIONICIO NEGUEY MILLAHUAL RENOVANTE |TIRUA ALUMNQ CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0O SEMESTRE, SEGLUN REX N° 566/14.09.18
JOCABED ABRIGAIL ANTINAQ AGUAYQ POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
SERGIO HERNAN MULCHY TRIPAILI RENOVANTE |LEBU ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
CARLA ISABEL ANDREA  [RIFO CUEVAS RENOVANTE  |LOSALAMOS  |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° S66/14.09.18
MOISES ESTEBAN HUILCAMAN MONSALVEZ POSTULANTE |LEBU ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° S66/14.09.18
DANIELA FERNANDA LIGUENPI LIGUENPI POSTULANTE |TIRUA ALUMNQO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
PALOMA BELEN CORREA GARRIDO RENOVANTE  [LOS ALAMOS ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENDVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
BARBARA STEPHANIA LOYOLA HERRERA POSTULANTE |SAN CARLOS ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
GEORGINA ABIGAIL AVELLO ANINIR POSTULANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
OSCAR JIONATHAN ASTUDILLO MOLINA POSTULANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 mm_Smm._.mm.Wmmcz REX N* 566/14.09.18
ESSE ESTEFAN PAREDES MUNOZ POSTULANTE |YUMBEL ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ABRIEL ANDRES ROJAS CASANGA RENOVANTE |SAN NICOLAS |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTR E, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ORENA MARGARITA PANGUINAO SANTIBANEZ RENOVANTE [CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N- 566/14.05.18
BILVANA ANDREA RODRIGUEZ CIFUENTES RENOVANTE |LEBU ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEM ESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
JEISON GUVIER ANTILEO HUENCHURNIR RENOVANTE |LOS ALAMOS ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MiILA ANDREA LOPEZ GARCIA RENOVANTE |(CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENGVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
LAVIO LEQONEL HUENUPIL YUVINE RENOVANTE  |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.05.18
PILVERIO ANTONIO CACERES IRULAO POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
ATIAS FABIAN LEPICHEQ MARTINEZ POSTULANTE [CANETE ALUMNOQ CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18




ALVARO FERNANDO HUENUPIL HUENUPIEL POSTULANTE [TiRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MANUEL ESTEBAN CASTRO CAYUPAN POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N® 566/14.09.18
ESKARLETT DEYANIRA ANTILEN HERRERA POSTULANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.05.18
LESLY ANDREA MALIQUEO VARGAS RENOVANTE [CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITG PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
ALEXIS ANDRES FUENTES MILLAR POSTULANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
NAVARRO LEPICHEQ EDUARDO IGNACID | POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0O SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MARIA JOSE PORMA BURGOS POSTULANTE  |CARETE ALUMNO CUMPLE REQUISITG PARA RENOVAR 2DC SEMESTRE, SEGUN REX N° 565/14.09.18
ERWIN ALEJANDRO MATAMALA MARILAD POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
HUENCHULED TRANGOLAO ALVARO FABIAN POSTULANTE |CARNETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
PATRICIO FABIAN PORMA LINCOPI POSTULANTE |CANETE ALUMNGC CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTR E, SEGUN REX N° 566/14.09.18
HUENULLAN MARINAN LUCAS DARIO POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.00.18
SOFIA DEL PILAR VILLAGRA CANTERO POSTULANTE |CURANILAHUE |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18

BURGOS ANGELA ALEJANDRA  POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
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NOMBRES APP APM MODALIDAD COMUNA OBSERVACION
VANESSA ANDREA MARILEO SILvA POSTULANTE [CANETE ALUMNQO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
JORGE ANDRES ANINIR HUENCHURNIR POSTULANTE |CANETE ALUMNG CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
HUENCHUNIR ERICES ANGELICA MARIA POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITG PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ASALIA OLIVIA LELIMAN PAILAYA RENOVANTE  |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N” 566/14.09.18
ARIELA PILAR LINCOPAN GONZALEZ RENOVANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ISABEL ESTER MILLANAO CASTRO POSTULANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENGVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
LORETO CONSTANZA DURAN MARILEO RENOVANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
DAVID ALEXIS ANTIO DE LA VEGA POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENQVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
AMERICQ DAVID NECUL NORIN POSTULANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENQVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
JAVIERA CONSTANZA COLOMA SEPULVEDA RENOVANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE RECUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N® 566/14.09.18
MARCIA KARINA QUEUPIL MARIPIL POSTULANTE |ALTO BIOBIO  |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MARIA LEGNOR LIEMPI HUENUPIL POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
GISELA ANDREA HUENTELAQ RODRIGUEZ POSTULANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
SEBASTIAN ESTEBAN ANTIO DE LA VEGA POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.05,18
VALERIA ANDREA BENITEZ VIDAL RENOVANTE |LEBU ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
DAVID NICOLAS OSVALDO|SALAZAR TERAN POSTULANTE (ARAUCO ALUMNO CUMPLE REQUISITG PARA RENOVAR 20 SEMESTRE, SEGUN REX N°® 566/14.09.18
LUIS EDUARDOQ CAYUQUEQ NARVAEZ POSTULANTE _|SANTA BARBARNALUMNQ CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MATIAS QSVALDO ARANEDA CONTRERAS RENOVANTE  [ARAUCO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
VICTOR PATRICIO JIMENEZ coLuo RENOVANTE [TIRUA ALUMRNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
EVELYN LORENZA CURRIAD MARIHUAN POSTULANTE [ALTO BIOBIO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
CARLOS DIEGO VILLA CATRILELBUN POSTULANTE  |LOS ALAMOS __|ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N 566/14.09.18
EMANUEL ALEJANDRO  |BUSTOS ALVAREZ POSTULANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.03,18
ASTRID FLORENCIA SPERBERG ANIRIR POSTULANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
SAFKA GERALDINNE MARTINEZ ALCOTA POSTULANTE |CHILLAN ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 204} SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
LEANDRQ JOSE HUENUL PICHULMAN RENOVANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.08.18
AVIER ALEJANDRO HUENUPIL ANCALAD RENOVANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14,09.18
OSELYN FERNANDA SAAVEDRA, SANHUEZA RENOVANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENGVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14,09.18
LSA DEL PILAR HUIRCAN HUENULLAN RENOVANTE |CARETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
SMAEL ENRIQUE BUSTOS LLONCON POSTULANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
IEGO ALEXIS ECHAYZ |FERNANDEZ POSTULANTE |CARETE ALUMNG CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ENNIFER NICOLE MELITA FUENTES RENOVANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14,09.18
OMINGA ROSA TRANAMIL SUAREZ RENOVANTE | SANTA BARBARAIALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENGVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
OSCELYN MARITE JARA LEVI RENCVANTE |ALTOBIOBIO  [ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
IANA ESTEPHANIA BARRIENTOS LAGOS POSTULANTE |CARETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
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JACQUELINE SAAVEDRA SANHUEZA RENOVANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
FERNANDA CATALINA MARIN RIVERA RENOVANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
SEBASTIAN ALEXIS FIGUERDA YEVILAD RENOVANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
NORIN GUZMAN PEDRO ANDRES POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N- 566/14.09.18
SALGADO PENA ALICIAIGNACIADE | POSTULANTE |CARNETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
CARLA VALENTINA ANTIVIL ANTIVIL POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N°® 566/14.09.18
BASTIAN CAMILO PADILLA SALAZAR POSTULANTE  |MULCHEN ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2P0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
BUSTOS LLONCON VANESSA BEATRIZ POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENGOVAR 2D0O SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
JAVIERA VALENTINA TORRES KLAPP POSTULANTE |LOSANGELES |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEM ESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
DAVID ADALBERTO CANIUPAN SAEZ POSTULANTE |LEBU ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ULLOA HUENTEMIL REINALDO ANTONIQ  POSTULANTE |ARAUCD ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
GABRIELA NICOLE SAEZ MARIL RENOVANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITC PARA RENOVAR 200 SEM ESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
GEDALIA ODETH LIEMPI DIAZ POSTULANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0O SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
BELEN FRANCESCA LEMUS NURNEZ POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ANGELICA RUTH NANCAD CALPAN RENOVANTE |ALTOBIOBIO  |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MARIL GLORIA PILQUIMAN ALIAN RENOVANTE |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
YONY EDUARDQ ESCOBAR VEGA RENOVANTE |ARAUCO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
CAROLINA ANDREA ANTINAC PENA RENOVANTE |ARAUCO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
INGRID BELEN SAEZ GAETE POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
VALENTINA VALESKA, PARRA VILLANUEVA RENOVANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
CARLOS DIONICIO NEGUEY MILLAHUAL RENOVANTE |TIRUA ALUMNQ CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0O SEMESTRE, SEGLUN REX N° 566/14.09.18
JOCABED ABRIGAIL ANTINAQ AGUAYQ POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
SERGIO HERNAN MULCHY TRIPAILI RENOVANTE |LEBU ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
CARLA ISABEL ANDREA  [RIFO CUEVAS RENOVANTE  |LOSALAMOS  |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° S66/14.09.18
MOISES ESTEBAN HUILCAMAN MONSALVEZ POSTULANTE |LEBU ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° S66/14.09.18
DANIELA FERNANDA LIGUENPI LIGUENPI POSTULANTE |TIRUA ALUMNQO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
PALOMA BELEN CORREA GARRIDO RENOVANTE  [LOS ALAMOS ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENDVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
BARBARA STEPHANIA LOYOLA HERRERA POSTULANTE |SAN CARLOS ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
GEORGINA ABIGAIL AVELLO ANINIR POSTULANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
OSCAR JIONATHAN ASTUDILLO MOLINA POSTULANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 mm_Smm._.mm.Wmmcz REX N* 566/14.09.18
ESSE ESTEFAN PAREDES MUNOZ POSTULANTE |YUMBEL ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ABRIEL ANDRES ROJAS CASANGA RENOVANTE |SAN NICOLAS |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTR E, SEGUN REX N° 566/14.09.18
ORENA MARGARITA PANGUINAO SANTIBANEZ RENOVANTE [CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N- 566/14.05.18
ILVANA ANDREA RODRIGUEZ CIFUENTES RENOVANTE |LEBU ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEM ESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
EISON GUVIER ANTILEO HUENCHURNIR RENOVANTE |LOS ALAMOS ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MiILA ANDREA LOPEZ GARCIA RENOVANTE |(CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENGVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
LAVIO LEQONEL HUENUPIL YUVINE RENOVANTE  |TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.05.18
ILVERIO ANTONIO CACERES IRULAO POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
ATIAS FABIAN LEPICHEQ MARTINEZ POSTULANTE [CANETE ALUMNOQ CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
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ALVARO FERNANDO HUENUPIL HUENUPIEL POSTULANTE [TiRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MANUEL ESTEBAN CASTRO CAYUPAN POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N® 566/14.09.18
ESKARLETT DEYANIRA ANTILEN HERRERA POSTULANTE [TIRUA ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.05.18
LESLY ANDREA MALIQUEO VARGAS RENOVANTE [CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITG PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
ALEXIS ANDRES FUENTES MILLAR POSTULANTE |CONTULMO ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
NAVARRO LEPICHEQ EDUARDO IGNACID | POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0O SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
MARIA JOSE PORMA BURGOS POSTULANTE  |CARETE ALUMNO CUMPLE REQUISITG PARA RENOVAR 2DC SEMESTRE, SEGUN REX N° 565/14.09.18
ERWIN ALEJANDRO MATAMALA MARILAD POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
HUENCHULED TRANGOLAO ALVARO FABIAN POSTULANTE |CARNETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18
PATRICIO FABIAN PORMA LINCOPI POSTULANTE |CANETE ALUMNGC CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2DO SEMESTR E, SEGUN REX N° 566/14.09.18
HUENULLAN MARINAN LUCAS DARIO POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 200 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.00.18
SOFIA DEL PILAR VILLAGRA CANTERO POSTULANTE |CURANILAHUE |ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N* 566/14.09.18
PORMA BURGOS ANGELA ALEJANDRA  POSTULANTE |CANETE ALUMNO CUMPLE REQUISITO PARA RENOVAR 2D0 SEMESTRE, SEGUN REX N° 566/14.09.18






